Ростовская область

Родионово-Несветайский район

       муниципальное образование «Большекрепинское сельское поселение»

               Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Большекрепинского сельского поселения»

 9 октября 2017 года                             № 20                      сл.Большекрепинская

Начало слушаний -14.00 часов
Председатель: Пуголовкин А.В.
Секретарь: Третьякова Д.В.
На слушании присутствовали  жители Большекрепинского сельского поселения.

                                              ТЕМА СЛУШАНИЙ:

Публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «О проекте решения «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Большекрепинского сельского поселения».
Докладчик – член рабочей группы по подготовке проекта решения «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Большекрепинского сельского поселения»  Алейникова Н.А. – инспектор ЖКХ Администрации сельского поселения.
      Слушали:
Председательствующий Пуголовкин А.В.- сообщил  присутствующим о проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территорий Большекрепинского сельского поселения», которые проводятся в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об основах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение».
Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в СМИ  в специальном приложении к газете «Деловой Миус» 22 сентября 2017 года № 73 (прилагается).
При обсуждении проекта «Об утверждении Правил благоустройства территорий Большекрепинского сельского поселения» во время слушаний вопросов, предложений и замечаний не поступило.
Решили:
1. Одобрить предложенный проект решения ««Об утверждении Правил благоустройства территорий Большекрепинского сельского поселения».

 2. Направить обсужденный проект решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения с приложением протокола проведения публичных слушаний и заключения по результатам слушаний в Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения.
3. Опубликовать в средствах массовой информации заключение по результатам слушаний.
Глава Большекрепинского сельского поселения Пуголовкин А.В.  подвел итоги и объявил публичные слушания закрытыми.

Глава Большекрепинского

сельского поселения                                                               А.В. Пуголовкин